
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

DI NAPOLI 
 

 

 

 
VIA COSTANTINOPOLI, 107/A – 80138 NAPOLI – TEL: 081441900 - 441887- 441888 

                                                                      sito web: www.abana.it – email: ufficio.personale@abana.it  

 

Decreto n. 2775 del 28 novembre 2025 

Oggetto: Correzione errore materiale bando prot. n. 6996 del 17-11-2025.  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Napoli; 

VISTO il budget assunzionale per l’a.a. 2025/2026 risultante dai dati presenti nella piattaforma di cui 

alla nota MUR n. 7325 del 10 giugno 2025; 

VISTE le deliberazioni del Consiglio Accademico e del Consiglio di amministrazione con le quali so- 

no state approvate le variazioni e programmazioni dell’organico; 

VISTO il budget assunzionale per l’a.a. 2025/2026; 

VISTA la Nota n. 10490 del 01 settembre 2025 recante il Verbale di confronto in materia di mobilità del 

personale delle istituzioni AFAM (23 maggio, 4 e 23 giugno 2025) e in particolare l'Allegato 1 

“Disposizioni di cui al verbale di confronto sindacale del 4 e 23 giugno”; 

VISTA la Nota n. 13499 del 06 novembre 2025 recante procedure concorsuali a tempo indeterminato. 

Procedure di mobilità del personale docente e tecnico-amministrativo a.a. 2025/2026; 

VISTO il bando di mobilità del personale Afam per l’a.a.2025-2026 – Personale Docente prot. n. 6996 

del 17 novembre 2025; 

CONSIDERATO che è stato riscontrato un errore materiale sui termini di presentazione della domanda 

ai sensi dell’art. 4 comma 1,  “la domanda di ammissione alla procedura deve essere redatta 

esclusivamente secondo il format presente sul portale del reclutamento InPA, al link: 

https://www.inpa.gov.it/, accedendo tramite Identità Digitale (SPID, CIE, etc.) ed inviata entro le ore 

14.00 del giorno 24 novembre 2025”; 

RITENUTO opportuno procedere alla relativa correzione materiale, senza che ciò comporti modifiche 

sostanziali al contenuto o agli effetti dell’incarico originario; 

 

DECRETA 

 

- la correzione dell’errore materiale di cui sopra in “la domanda di ammissione alla procedura deve 

essere redatta esclusivamente secondo il format presente sul portale del reclutamento InPA, al 

link: https://www.inpa.gov.it/, accedendo tramite Identità Digitale (SPID, CIE, etc.) ed inviata 

entro le ore 14.00 del giorno 5 dicembre 2025”; 

- restano ferme e invariate tutte le altre disposizioni del bando originario; 

- il presente decreto sarà comunicato agli uffici competenti per gli adempimenti conseguenti. 

-  
                                                                                        IL DIRETTORE 

                                                                                      Prof. Giuseppe Gaeta 

 

 

 

http://www.abana.it/
mailto:ufficio.personale@abana.it

